
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDIERO 
37042-Caldiero (Vr) Via Conti da Prato, 9 C.F. 92012430234 C.M. VRIC85300X 

Tel. n°. 0457650048 - Fax n°. 0456172224 - www.iccaldiero.edu.it – 
 e-mail vric85300x@istruzione.it pec vric85300c@pec.istruzione.it 

Sedi coordinate: Primaria e Secondaria di I grado di Caldiero, Primaria e Secondaria di I grado di Belfiore 

 
Prot.   4167        Caldiero   29 /07/2022 
 

                                                                     Omissis…… 

 
Delibera nr 6 del 26/05/2022 

 
 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

RIUNITOSI in data 26 maggio 2022   
 

 

Componente Docenti: Valle Alessia Borini Cecilia Dal Bosco Monica Maschi Laura Sivero Orietta Tosi 
Tanja Masotto Marta Napoli Marcella 
Componente Genitori: Meneghello Antonio Griso Sara Rossignoli Marina Tezza Sara Dal Degan Isabella 
Tebaldi Flavio Solfo Anna Benella Laura  
Componente ATA: Tozzo Giovanna  Coppola Rosa 
Dirigente Scolastico: Trentini Andrea  
Risultano assenti giustificati: Maschi Laura Coppola Rosa 
 
PRESENTI nr 17 

 
VISTA la validità della riunione 
 
VISTO il punto nr 5  dell’ordine del giorno  prot 2822 del 20/05/2022 
 
 VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR – REACT EU) 

 
 Asse V – Priorità d’investimento:13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia”  Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – 
Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione 
alla transizione ecologica”. ” Azione13.1.3 – Edugreen:laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
  

 

SENTITO il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 
  

DELIBERA  
 

All’ unanimita  dei presenti  l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 50636 

del 27 dicembre 2021 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

Omissis 

 

 

f.to  IL SEGRETARIO 

Giovanna Tozzo 

 f.to IL PRESIDENTE 

 Isabella Dal Degan 

mailto:vric85300x@istruzione.it
mailto:vric85300c@pec.istruzione.it


 

 

 

 


